PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

NR

PERSHKRIMI | ELEMENTEVE

REFERENCAT
NR.LLOG

VITI
2015

VITI
2014

-

Shitjet neto

20,762,106

4,866,795

N

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

0

TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2)

Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc.

0

Materiale te konsumuara

Kostot e punes

Pagat e personelit

1,278,200

Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore

320,506

213,459

Amortizimet dhe zhvleresimet

408,099

510,123

Shpenzime te tjera

413,427

ONO® |T|0 s |W

TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll

1"

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime

te tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

o

O \|T

Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit

o

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D)

14

Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13 )

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi (lhumbja ) neto e vitit financiar ( 14-15)

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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